
UCHWAŁA NR 161/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Śrem oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1045) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 179/XVIII/12 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Śrem 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz. Woj. Wielk. 
z 2012, poz.1073) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 

Nr 161/XVI/2015 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Śrem, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

1) Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg wojewódzkich 

zlokalizowanych na terenie gminy Śrem 

L.p. 
Nr 

drogi 
Odcinek drogi Kilometraż Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

1 

310 

Śrem - Psarskie 

25+135 Śrem rondo Solidarności  

(Al. Solidarności II) 

26 

2 24+478 Śrem, ul. Grottgera 

(Al. Solidarności II) 

14 

3 24+030 Śrem, ul. Chełmońskiego  

(Al. Solidarności I) 

01 

4 23+903 Śrem, Szpital 

(Al. Solidarności I) 

03 

5 23+585 Śrem, działki 

 

29 

6 23+115 Psarskie I 22 

7 23+010 Psarskie II 

(Psarskie I) 

05 

8 22+330 Psarskie III, Jaszkowo 

(Psarskie III) 

07 

9 21+335 Psarskie IV 09 

10 Psarskie - 

Manieczki 

20+160 Szymanowo II 11 

11 19+265 Szymanowo I 13 

12 

432 

Zaniemyśl - 

Śrem 

44+010 Mechlin 39 

13 

Śrem - Jerka 

43+177 Śrem (Grunwaldzka) 36 

14 43+048 Śrem (Grunwaldzka) 41 

15 42+725 Śrem (Grunwaldzka I) 43 

16 42+657 Śrem (Staszica I) 34 

17 41+848 Śrem (Staszica I) 32 

18 41+790 Śrem (Staszica II) 45 

19 41+360 Śrem (Kilińskiego III) 30 

20 41+280 Śrem (Kilińskiego III) 47 

21 40+470 Nochowo 49 

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 2



22 40+424 Nochowo  28 

23 39+050 Nochowo (Nochowo II) 26 

24 38+880 Nochowo (Nochowo II) 51 

25 35+670 Wyrzeka  24 

26 35+400 Wyrzeka 53 

27 33+380 Dalewo I 22 

28 32+050 Dalewo – Mórka (Dalewo I) 20 

29 31+880 Dalewo – Mórka  55 

30 

434 

Dolsk - Śrem 

66+881 Ostrowo II 46 

31 66+681 Ostrowo II 37 

32 65+936 Ostrowo 44 

33 65+751 Ostrowo 39 

34 65+208 Borgowo 42 

35 65+080 Borgowo 41 

36 63+330 Grzymysław 40 

37 63+130 Grzymysław 43 

38 

Śrem - Kórnik 

54+289 Niesłabin 38 

39 54+139 Niesłabin 45 

40 53+248 Orkowo 36 

41 53+149 Orkowo 47 

42 
436 

Śrem – Książ 

Wlkp. 

0+555 Śrem (Rolna) 02 

43 0+346 Śrem (Rolna) 33 

 

2) Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie gminy Śrem 

L.p. Nr 

drogi 

Kilometraż Nazwa przystanku 

1 
2464P 

0+880 P Orkowo (Orkowo I) 

2 3+345 L Niesłabin (Niesłabin I) 

3 

2480P 

0+935 P Kaleje  

4 3+470 P Luciny (Luciny II) 

5 3+451 L Luciny 

6 5+862 P Luciny (Luciny II) 

7 5+862 L Luciny 

8 6+957 P Dąbrowa 

9 

3897P 

1+370 P Błociszewo (Błociszewo II) 

10 3+640 L Gaj (Gaj II) 

11 4+265 P Gaj (Gaj II) 

12 4+573 PL Gaj (I) 

13 4+825 PL Gaj 

14 5+225 PL Gaj 

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 3



15 8+408 P Śrem Chełmońskiego  

16 8+738 P Śrem Chełmońskiego (Chełmońskiego) 

17 8+813 L Śrem Chełmońskiego (Chełmońskiego) 

18 

4073P 

1+332 P Nochówko 

19 4+233 P Kadzewo 

20 4+524 P Kadzewo 

21 

4074P 

1+046 P Sosnowiec 

22 1+058 L Sosnowiec 

23 2+771 P Łęg 

24 4+428 P Bystrzek 

25 4+421 L Bystrzek 

26 5+640 P Olsza  

27 5+647 L Olsza 

28 

4072P 

0+252 P Mechlin (Mechlin Leśniczówka) 

29 2+172 L Mechlin 

30 2+245 P Mechlin 

31 
 

5+054 L Dąbrowa 

32 5+143 L Dąbrowa 

33 4066P 0+033 P Krzyżanowo 

34 
4071P 

0+050 L Kadzewo 

35 3+024 P Mórka 

36 

4068P 

2+383 P Mórka 

37 3+730 P Mórka 

38 3+720 P Mórka 

39 4070P 1+340 L Bodzyniewo 

40 

4075P 

0+266 P Nochówko (Nochówko I) 

41 0+274 L Nochówko (Nochówko I) 

42 0+754 P Nochówko (Nochówko II) 

43 0+768 L Nochówko (Nochówko II) 

44 

4062P 

15+597 P Góra 

45 15+447 P Góra 

46 16+980 P Psarskie 

47 4077P 6+914 P Dobczyn 

48 

4069P 

0+020 P Pucołowo 

49 1+796 P Krzyżanowo 

50 2+691 LP Błociszewo 

51 3+371 P Błociszewo 

52 3+645 P Błociszewo 

53 4+125 L Błociszewo 

54 5+511 P Błociszewo 

55 

4151P 

0+346 L Śrem Chłapowskiego (Chłapowskiego  I) 

56 0+420 P Śrem Chłapowskiego (Chłapowskiego  I) 

57 0+883 L Śrem Chłapowskiego (Chłapowskiego  II) 

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 4



58 0+915 P Śrem Chłapowskiego (Chłapowskiego  II) 

59 4156P 0+270 P Śrem Roweckiego 

60 

4158P 

0+090 P Śrem Mickiewicza (Mickiewicza I) 

61 0+130 L Śrem Mickiewicza (Mickiewicza I) 

62 0+410 L Śrem Mickiewicza  (Mickiewicza II) 

63 0+447 P Śrem Mickiewicza  (Mickiewicza II) 

64 0+793 P Śrem Mickiewicza  (Mickiewicza III) 

65 0+851 L Śrem Mickiewicza  (Mickiewicza III) 

 

3) Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg gminnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Śrem 

L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja 

1 Binkowo centrum wsi 

2 Bodzyniewo przy szkole 

3 Borgowo w kierunku Pyszącej 

4 Dalewo II centrum wsi 

5 Farna Przy Straży Pożarnej 

6 Gostyńska I przy ul. Glinki 

7 Gostyńska I przy Powiatowym Urzędzie Pracy 

8 Gostyńska II przy Odlewni Żeliwa 

9 Grodzewo I centrum wsi 

10 Grodzewo II przy harcówce ZHP 

11 Grzymysław I centrum wsi 

12 Grzymysław II vis a vis jeziora 

13 Kolejowa przy Cechu Rzemiosł Różnych  

14 Malczewskiego I w kierunku miasta 

15 Malczewskiego I w kierunku Cmentarza Komunalnego 

16 Malczewskiego II przy cmentarzu Komunalnym 

17 Mateuszewo centrum wsi 

18 Marianowo centrum wsi 

19 Niesłabin przy wjeździe do wsi 

20 Niesłabin ul. Osiedlowa przy blokach 

21 Niesłabin II przy budynku starej szkoły 

22 Nochowo przy szkole 

23 Nochowo I przy blokach 

24 Piłsudskiego w kierunku Poznania, przy Intermarche 

25 Piłsudskiego w kierunku Leszna 

26 Psarskie II ul. Tulipanowa 

27 Psarskie IV przy Domu Pomocy Społecznej 

28 Pysząca przy szkole 

29 Pysząca I przy strażnicy 

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 5



30 Pysząca II naprzeciwko kościoła 

31 Sikorskiego w kierunku Manieczek 

32 Sikorskiego w kierunku miasta, przy Jednostce Wojskowej 

33 Stary Rynek przy Zespole Szkół Specjalnych 

34 Szkolna przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  

35 Wirginowo I w kierunku Bodzyniewa 

36 Wirginowo II w kierunku Bodzyniewa 

37 Wirginowo II w kierunku Pełczyna 

38 Wirginowo III w kierunku Bodzyniewa 

39 Wirginowo III w kierunku Pełczyna 

40 Wojska Polskiego przy Urzędzie Skarbowym 

41 Wojska Polskiego przy sklepie PSS 

42 Zbrudzewo przy trasie Śrem-Poznań 

 

 

 

 

                                                Przewodnicząca Rady 

 

 

                                                 Katarzyna Sarnowska 

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 6



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 161/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina

Śrem oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Zmiana załącznika do uchwały ma charakter porządkowy. Wykaz
przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Śrem,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników został uaktualniony
w związku z zawartymi porozumieniami z:

- województwem wielkopolskim w dniu 8 czerwca 2015 r. w sprawie
powierzenia gminie Śrem wykonania zadania pn. "Zarządzanie przystankami
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach
administracyjnych gminy" oraz Aneksem Nr 1 w dniu 19 sierpnia 2015 r. do
Porozumienia z dnia 8 czerwca 2015 r. ;

- powiatem śremskim w dniu 24 sierpnia 2015 r. w sprawie powierzenia
gminie Śrem wykonania zadania pn.: "Zarządzanie przystankami
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach
administracyjnych gminy".

 

Id: E56B5750-F0E8-4656-95CA-F9F8896AB875. Podpisany Strona 1




